
. IIT/49918 HRUBÁ VRBKA PRŮTAH
Číslo smlouvy objednatele: 671/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 794/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: S18-034-0098

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,,IIJ/49918 HRUBÁ VRBKA PRŮTAH"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. žIl. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWTETELSKY stavební, s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO 480 35 599
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupený
k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci):

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 7. 2017 (dále jen ,,smlouva")

dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Sa11ace zemního tělesa s doplněním únosných vrstev a následné zrecyklování za studena. Na základě provedenikontrolních měření- statických zatěžovacích zkoušek nebylo na provedené vrstvě recyklace za studena v km 0,800 -
0,980 dosaženo minimálního požadovaného modulu přetvárnosti Edef. 2 min. Projektant po dohodě s investorem
navrhl opatření provedení výměny nevhodného materiálu v aktívni zóně za vrstvy: Recyklovaný materiál v tloušt'ce
0,15 m, ŠD 0-32 v tloušt'ce 0,15 m a ŠD 0-63 v tloušt'ce 0,20 m.

JI.
Obě smluv11í strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VIl. odst. 1. smlouvy, který se mční a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 32.686.517,39 KČ

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. XVI. odst. 4. smlouvy, který se mění, doplňuje a nově
zní:
4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů

minimálně do konce roku 2028. Zhotovitel je povinen minimálně do roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR,
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedeni kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění součinnost.

Strana 1 (celkem 3)



III/49918 Hrubá Vrbka PRŮTAH

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. ], který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejněni v registru smluv.

Nedílnou součásti dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. l - Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a q registru smluv (zákon q registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Hodoníně, dne 1 2 201SV Brne, dne

SWIETELSKY stavební, s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

SWIETELSKY stavební, s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Ing. deněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

·'".;,':'.
r

E
e

r

Strana 2 (celk.ein 3)

i

P

l
;i
:
l

i

i

i

P



řIL'499l8 Hrubá Vrbka průtah

Pĺúloha č. 1- Yyčĺslené vícepráce

Strana 3 (cclkcm 3)



yj

p,,j,k,, ljl/49918 Hrubá Vrbka, průtah

Rozpočet dk dodatku č. 1
I. Rekapitulace stavby " způsobilé náklady Nabídkwý rw.µrŇM N:ibidkwý rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Narý rwpuČet

. . bez DPH věe1nE DPH hu DPH ľ}c7. DPH \·čctně DPHObjek¢ Popis

l. Objekty SŮS JMK

SO 002 Demolice mostu ev.Ž. 4ŽZ 604,23 499 251,12 " 412 604,23 499 251,12

SO 101.1 RekOnstrukce silnice ITT/49918 9 Bít) 203,76 l] 870 346,55 946 637,74 10 756 841,$0 13 015 778,22

SO ]51 Úprava sjezdů na sijnici Iil/49918 547 959,75 663 031,30 547 959,75 663 031 ,30

SO ]61 Úprava mpojeni místních kom. ijil silMci ll1/499] 8 283 151,09 342 61 2,82 283 151,09 342 612,82

SO E91 Provizorní dopravní značeai 323 995,@0 392.029,11 323 991,00 392 029,1ž

SO 202 Mast ťV.Č. 49918-3 přes Kuklovský potok 3 U37 874,58 3 675 828,24 3 037 874,58 3 675 828,24

SO 452 Přelažka kabelů VO (u mostu SO 202) 45 814,03 55 434,98 45 814,1)3 55 434,98

]. Objekty SŮS JMK - způsobilé náklady ' 14 461 598,44 17 498 534,11 946 637,74 15 408 236,18 18 643 965,78

P ro.jektová dokumentace - způsobilé náklady Nabidkmý rozpoČe1 Nabidkmý rozpoČet Vícepráce Nuuý ruzyňet
Popis bez OPEl ¥-Če1nČ DPH ' bez DPH bu DPH 4'ČCLIjČ DPFŤ

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY ' no 000,00 145 200,00 1ZU 000,® 145 200,00

DOKUMENTACE SKUTEČNÍLHO PROVEDENÍ STAVBY 25 000,UD 3U 2$0,00 25 (K)Q,00 30 250,00

Projektová dokumentace - způsobilé náklady 145 000,00 175 450,00 0,00 ]45 000,00 175 450,00

F

t

P

Rekapitulace Niibidkwý rozpočet Vkcpráce Nmý rn'tpočet : Nuýý rozpoČet "
bez DPH ¶-Č¢tnČ DPH [ece DPH bez DPH " včetně DPH

i. Objekty SŮS JMK a projekt.dokcelkem - tpůsobi)é náklady 14 606 598,44 17 673 984,11 946 637,74 15 553 236,18 18 819 415,78

j]. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady - Náhiůk<wý mpučet Nabidkový razpočc1 Vícepráce Nni'ý Nový
. . bez DPH vČetně DPK bez DPH ba DPH vČetně WHObjekt Popis

SO (H)3 Demolice mostu EV.Č. 49912-2 339 014,52 410 207,57 339 014,52 410 207,57

SO 020 příprava (mimo úsek v km 0,660 - km 1,040) 235 4%,42 284 950,67 235 496,42 284 95U,67

SO 101.2 Úprava a zesEkní obrusné vrstvy 847 145,43 025 045,97 847 145,43 1 025 045,97

SO lOZ Rekonstrukce silnice III/49922 3 485 401,48 4 217 335,79 3 485 401,48 4 217 335,79

SO Ĺ0ĽÁ Hřbitwní zeď 464 184,17 561 662,85 464 }84,17 561 662,85

SO 103 Rekonstrukce silnice 111/49919 (mimu Úsek v km 0560- km 1,040) 4 863 988,41 5 885 425,?8 ' 4 863 9$8,41 5 885 42Š,98

SO 152 Úprava sjezdů na silnici I[J/4991.2 IDO 608,04 121 735,73 100 608,04 121 735,73

SO 153 Úprava sjwdů na silnici II1/49919 (mimo Úsek v km 0,660 - kn 1,040) 109 791,00 132 847,11 109 791,00 ]32 847,11

SO 162 Úprava napojtni po[nich cest na silnici JTT/499Ú 81 788,97 " . 98 964,65 " 81 788,97 98 964,65

SO 163 Úprav& napojení polních cest [Lá silnici 111/49919 " E17 253,08 " 141 876,23 1Ĺ? 253,UB 141 876,23

SO !81 Úprava místních kommikaci 699 I)] 7,00 845 810,57 699 UL7,(K) 945 810,57

SO 203 Most ev.Č. 49912-2 přes Zábařinžový potok Z 481 ?64,89 3 DOZ 935,52 . 2 481 764,89 3 002 935,52

SO ZM Most ev,í 499!9-1 přes Malanský potok 2 018 44%29 2 442 323,64 2 018 449,29 2 442 323,64

SO 3Ui,1 Přeložka kmalizaee A 49918 76 910,64 93 06L,87 76 910,64 93 061,87

SO 301.2 PřekiŽka k&naliz&cc B 49912 60 056,68 72 668$8 60 056,68 72 668,58

SO 305 Úprava Šachet ZS 672,90 34 694,21 . ZS 672,% 3ä 694,21

SO 454 přeložka VO 65 395,64 79 128,72 65 395,64 79 ]28,72

SO 47].1 PřeloŽka mistrúbo mzbkstt,si1 J!J/4991 2 5 092,60 6 162,05 5 092,6U 6 !62,05

SO 471.2 Přeložktt místního rozhluu, sil. III/49918 L2 290,97 14 812,1)7 12 290,97 14 $72,07

SO 502 Přeložka STL plynnvndu v km 0,4UO 150 959,08 182 660,49 150 %9,08 182 660,49

Stavba celkem - napůsobilé náklady 16 243 281,21 19 654 370,26 0,00 16 243.281,21 19 654 370,26

É
Él

L

!
e
É

Ost.nákl.a vedi.nákLdík - nezpůsůbmákjady SŮS Nabídkový rozpočet N:ibÍdkcwý Vkeprácc ' Nwý Nov$ rozpočcC

Popis bw DPH včttnč DPH bw OPEl bez OPEl ¶-Četraě ÍÍPH

OSTATNÍ NÁKLADY , 440 000,00 532 400,00 440 ÔŮŮ,(K) 532 400,®
VEDLEjŠÍ NÁKLADY " 450 000,00 "544 500,00 450 000,00 544 500,00

Ost,nák1.a ved1.aákLdila - nupůsob.nákIady ŠÚS 890 000,00 1 076 900,0U 0,00 890 U00,00 1 076 900,00

ĹRekapitMace N;tbiďkcwý rozµočc1 rvzpoČct VIccprácc Nový rnzpočct Nový rwpuČet
bez DPH včetně DPH bu DPH ba DPH 1·čctnč bPll

ĚObjekty SŮS JMK, nezpůsobilé náklady, ost&tní a vedlejší náklady - 3] 739 879,65 38 405 254,38 946 637,74 32 686 517,39 39 550 686,04
celkem

i

F



'Lb.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, přispčvková organizace kraje

W

Slrana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

l '\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/49918 Hrubá Vrbka, průtah, Z.N.

SO 101.1 Rekonstrukce silnice IU/49918, dodatek č.l vícepráce'

SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/49918, dodatek ě.l vícepráce

\ l

l X

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 946 637,74 KC

r
Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

946 637,74 Kč

!95 478,71 KČ

l 142 116,4.5 KČ
A

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

946 637,74 KČ

r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracúval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

K J'



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údižba silnie Jihomoravského h'qje. příspěvková oEanizace k'qj" Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
í r

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

III/49918 Hrubá Vrbka, průtah, Z.N.
SO 101.1 Rckonstrukcc silnice IKI/49918, důdatck Č.1 vícepráce
SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/49918, dodatek Č.1 vícepráce

\1, ,f

Poř.č. Položka

- O

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce

1 0i4102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 738,560 20,00 14771.20

p.Č. 12373.R:
369.28*2=738,%0 [A]
Celkem: A

O VŠeobecné konstrukce a práce 14 771,20

— 1 Zemní práce

12 11334 R ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMEN1" POJIVEM

- odstraněni vrstvy recyklace za studena tl.180mm
- zpět dc stavby bude zabudováno 1154*0,15=173,1m3 materiálu, zbytek materiálu
bude použit v jiné části stavby.

M3 207,720 l 150,00 238 878,00

Plocha odečtena z geodetického zaměření:

1154*0,18=207,720 [A]
Celkem: A=207,720 {C]

23 12373 X R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 1'Ř. l M3 369,280 90.00 33 235,20

výkop pro úpravu podloži v ti. 0,32m
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
ubženi na skládku viz. p.č. 17120.a
plocha odečtena geodetického zaměření
1154 m2 - plocha úpravy podloži

1154'0.32=369,280 [A]

25 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŔ_ I, ODVOZ DO 1KM

173,1m3 materiálu z položky č. 11334, bude použito pro recyklaci za studena - viz
položka 567544 a zbývajilci množství 34,62m3, bude pDužjt(j na recyklaci v jiném
místě stavby,

M3 207,720 76,00 15 786,72

b
.



A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnie Jihomoravského krqie, příspěyková organizace kraje Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU
( Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

ITT/49918 Hrubá Vrbka, průtqh, Z,.N.
SO 10 I.f Rekonstrukce silnice IIJ/499I8, dodatek Č.1 vicepráct
SO lů1.1 Rekonstrukce silnice III/49918, dodatek č.l vícepráce

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

1154'0,18=207,720 [A]

29 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 369,280 12%U 44 313,60

trvalé uloženi na skládce

µ.č. R373.a R:
369,280'=369,280 [Aj

3C 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 415,440 120,QO 49 852,80

ulcženi na meziskládce a následné trvalé uloženi do Komunikace vrámci recyklace

2G7,72*2M15,440 [Á]

36 i8110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. [ M2 [ 154,000 25,00 28 850,01)

plocha odečtena z geodetického zaměření
1154=1 154,000 [A]

l Zemní práce 410 916,32

— 5 Komunikace

44 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 15QMM M2 [ IS4,U0Q llQQň 126 940,0(1

Šíja 0/32 ú, 150 mm
plocha cdečtena z zaměřeni: 1154 m2

1154=1 !54,000 [Aj

u 56334 b VOZO'JKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 ! !54,000 146,00 168 4$4,00

Štěrkodrť ŠDa 0/133 Ge ti. 200mm
plocha odečtena z geodetického zaměřeni: 1154 m2

1154=1 154,000 [A]



Aspe
3.6.1.8

Fim]a: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orEanizace k'qj' Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU
"Ĺ

Stavba: III/49918
objekt: SO 101.1

RazpoČet: SO 101.1

HrHbá Vrbka, průtah, Z.N.
Rekonstrukce silnice UI/49918, dodatek Č.1 vícepráce
Rekonstrukce silnice ľTl/49918, dodatek Č.1 vícepráce

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

49 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD čEM A ASF EM TL DO M2 l 154,000
200MM

celková plocha recyklace za studena odečtena ze geodetického zaměřeni 1154
m2,
ti, 1 80 mm

1154=1 154,000 [A]

J.ccna Celkem

195,43 225 526,22

5 Komunikace 520 95(),22

Celkem: 946 637,74

7


